Poil;' les soumissionnaires installés au Cameroun, elles comprendront notammen1
a) La déclaration d’intention de soumissionner timbrée, signée du représentant

du mandataire (iument désigné ;
b) La caution de soumission acquittée à la main (suivant modèle joint) et tiwlbY
. montant de Deux cent cinquante mille (250 000) francs CFA, tiwlbrée, ét

une banque de premier ordre ou un organisme $nancier de première catégo\
tité par le Ministre en charge des Finances du Cameroun pour émettre des

dans le cadre des Marchés Publics ou toute autre forme prévue par la règlem

[...]

g) L’attestation de donriciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée
établissement bancaire oil organisme habilité par le Ministre en charge des
du Cameroun, sauf dispositions contraires prévues par la conveï
financement ;

h) La quittance d’achat du Dossiel' d’Appel d’Offres d’une somme non rembou,
Soixante-quinze mille (75 000) francs CFA payable à la recette municipale ,

' i) Une Attestation de non-exclusion des Marchés Publics délivrée par l’ol
chargé de la régulation des marchés publics portant le numéro et l’objet d\
d’Offres 1

j) Une attestation délivrée par IcI Caisse Nationale de Prévoyance Sbciale certiy

[...]

Les documents à fournir dans un délai de 30 iours par l’entrepreneur au Chef de Service après
réception provisoire des travaux :

• Les plans de recollement dont un ieu reproductïble ;

Les documents photographiques ;•

• Les clés éventuellement

25.2. Le montant à retenir sur la caution en terme de pénalité pour non fourniture est de deux cent
cinquante mille (250 000) francs CFA par iour calendaire de retard.

Article 26- Garantie contractuelle / Entretien pendant la période de garantie
26.1. Délai de garantie
La durée de garantie est de douze (12) mois à compter de la date de réception provisoire des travaux.
26.1.1 Pendant la période de garantie, le Cocontractant devra exécuter à ses frais et en temps utile,